
   

 Ist. Comp. L. SCIASCIA  - Palermo  - a.s. 2017-18                                                                   Pag. 1/1 

                   REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA                                          

                                             Istituto Comprensivo   

                                         “Leonardo Sciascia” 
                    Via Francesco De Gobbis, 13  -  90146 - Palermo 

                c.m. PAIC870004 - cod. Unico UFH90U 

PAIC870004@istruzione.t - paic870004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

        UFFICIO DEL DIRIGENTE 

 

                                                                                                                          Palermo, 15/11/2017 

 
Determina n. 97 

 
Oggetto: Riapertura dell’aula P27 del plesso di scuola primaria di via A. Smith 17. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’art. 25 del DLgs 165/2001; 
Visto  il DLgs 81/2008, modificato e integrato dal DLgs 106/2009; 
Vista La propria determina n. 75, prot. 7033 del 13.11.2017; 
Vista  La comunicazione del Comune di Palermo - Area Tecnica della riqualificazione urbana 

e delle infrastrutture, del 15.11.2017, nella quale si dà il N.O. per lo svolgimento 
delle attività didattiche nell’aula P27 del plesso di via A. Smith 17, a seguito dei lavori 
di messa in sicurezza del plesso medesimo; 

 
DISPONE 

 
L’annullamento dell’interdizione di cui alla determina n. 75, prot. 7033 del 13.11.2017 dell’aula P27 del 
plesso di via A. Smith 17 e il suo utilizzo per le attività didattiche, a partire dal giorno 16.11.2017; 
 

                     Il Dirigente Scolastico 
           (Prof. Giuseppe Granozzi) 
            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 
AI SIG.RI GENITORI 
A TUTTI GLI INSEGNANTI 
AGLI STUDENTI 
AL PERSONALE ATA 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA     
AGLI ATTI     

 




		2017-11-15T12:17:22+0100




